
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

 Komise rozhodčích 

 IČO: 22880445 

 Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 číslo účtu: 107 - 9345450227/0100 

 

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 1/2022 ze dne 31.3.2022 

 
Přítomni: Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena 

 

Program: 

1) Zprávy z VV OFS-PM 

2) Pošta KR 

3) Rozhodnutí KR 

4) Obsazenost soutěží OFS 

5) Kontrola ZoU 

6) Různé 

 

1) ZPRÁVY Z VV OFS-PM 

- byla schválena nová KR OFS-PM ve složení Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena 

- bylo převzato vybavení pro nové R od firmy Penalty v rámci náborové kampaně FAČR 

- bylo dokoupeno scházející vybavení pro nové R, které nebylo součástí startovacího balíčku od FAČR 

 

2) POŠTA KR 

- obsazovací úsek vzal na vědomí žádost SK Starý Plzenec o delegaci 3 R pro jarní část MPM 

- KR vzala na vědomí ukončení činnost R Miroslava Adamčíka 

- KR vzala na vědomí přerušení činnosti R pro jarní část 2022 R: Václav Duspiva a Robert Pour 

 

3) ROZHODNUTÍ KR 
- KR uděluje R Janu Hermanovi pokutu ve výši 500,- ( v období 14.-27.3.2022 se zmíněný R 3x nedostavil na přátelská utkání). Zaplacení pokuty je podmínkou znovuzařazení na listinu R OFS pro jarní část ročníku 2021/2022 

 

4) OBSAZENOST SOUTĚŽÍ OFS 

 

 

 

 



 
 

5) KONTROLA ZoU 

- KR při kontrole ZoU odehraných jarních zápasů přišla na tyto nedostatky: 
 MPSŽ - Spoje – Spálené Poříčí R SCHINGLER chybí AR MPSŽ – St. Plzenec – Letná  R VÁVRA   chybí AR MPSŽ – VS – Lhota   R TOMŠÍČEK  chybí AR 

 

!!KR UPOZORŇUJE R, ŽE PŘI UTKÁNÍ MPSŽ MUSÍ BÝT V ZOU VŽDY ZADANÍ ODDÍLOVÝ AR!! 

 

MPM – Zruč B – Letná  R KOVÁŘ  hráč D zároveň jako VD 

MPM – Union – Hradiště  R VOTRUBA  nevyplněn povrch HP 

MPM – Druztová – Rapid B  R SCHINGLER neuzavřený ZoU rozhodčím 

MPM – Lhota B – St. Plzenec R PŘIBYL  chybí doba hry 2. poločasu 

 

KR ŽÁDÁ R, ABY VYPLŇOVÁNÍ R VĚNOVALI PATŘIČNOU POZORNOST. CHYBY, KTERÉ NEMAJÍ 
VLIV NA JEDNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ BUDOU EVIDOVÁNY A VYHODNOCENY NA LETNÍM 

SEMINÁŘI R OFS-PM. 

 

 

6) RŮZNÉ 

- KR OFS-PM zahajuje svojí činnost v následujícím složení: 
Lukáš Kříž   – obsazení 
Jan Mičan   – nábor R 

Miroslav Pena  – nábor R 

 

- okresním gestorem náboru R v rámci kampaně FAČR byl ustanoven Jan Mičan 

 

- 23.3.2022 se uskutečnila první schůzka s novými zájemci. Bylo celkem předáno 9 sad vybavení 
- 30.3.2022 se uskutečnila druhá schůzka s novými zájemci. Byly celkem předány 4 sady vybavení 
 

- KR dává na vědomí R, že pokud zjistí nějaký nedostatek v ZoU aby tuto skutečnost nahlásili 
administrátorovi ZoU panu Štverákovi na email: pavel.stverak@tipsport.cz 

 

- KR oznamuje R, že doplatek za kompletní ročník 2021/2022 MPMŽ bude vyplacen na letním semináři OFS 

 

- KR vyzívá kluby hrající okresní soutěže mužů, pokud je zájem o obsazení zápasů delegovanou trojicí R, aby 

svá mistrovská utkání odehrála v pátek odpoledne (v sobotu a neděli vzhledem k tomu, že se ve stejný čas 
hrají všechny soutěže napříč ČR není v silách KR garantovat obsazenost zápasů 3R) 
 

- KR děkuji panu Miroslavu Adamčíkovi za dlouholeté působení v rozhodcovském sboru a přeje hlavně 
hodně zdraví a vitality do dalších let 
 

 Lukáš KŘÍŽ Jan Mičan Miroslav Pena  

   předseda KR OFS-PM místopředseda KR OFS-PM člen KR  

   Tel.: 724 774 884  Tel.: 733 411 397 Tel.: 725 897 883  

   @: stepbyluky@seznam.cz @: jan.mican@seznam.cz @: M.Pena000@seznam.cz  

  

 


